
ZARZĄDZENIE NR 0050.259.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie:odstąpienia od  wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej. 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt. 1, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021, poz. 1899 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Odstępuje się od wykonania przez Gminę Górzyca prawa pierwokupu co 

do nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Górzyca, 
gmina Górzyca, powiat słubicki, województwo lubuskie, składającej się z działki 
gruntu nr 417/2  o powierzchni 0,2900 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Słubicach  V Wydział Ksiąg  Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod 
oznaczeniem GW1S/00027991/3 objętą warunkową umową sprzedaży 
Repertorium A Numer 4065/2022 z dnia 19.05.2022r. zawartą przed 
Notariuszem Grzegorzem Mazurkiem  prowadzącym  Kancelarię Notarialną 
z siedzibą w Dębnie, przy ulicy  Kostrzyńskiej numer 8/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C2988F-78B9-4A77-98E8-602CF4B60E1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


